

MA. DE LOS ANGELES ZAMORA GARCIA
Jose Esaul Robles 366
Colonia Centro
59600 Jardines de Catedral, MIC
México
RFC: ZAGA5512103D4

Número de orden S00469

Fecha de la orden:
19/07/2023

Vendedor
Julio Aguirre Villanueva

Descripción	Cantidad	Precio unitario	% de desc.	Precio c/Desc.	Impuestos	Importe
[OR-12-001] Mango p/Espj. liso octagonal Mango para espejo liso octagonal	10.00 Pieza	\$ 29.93	12.00	\$ 26.34	IVA(16%)	\$ 263.38
[OR-03-011] Excav. p/endodoncia 33L Excavador para endodoncia 33L	5.00 Pieza	\$ 31.99	12.00	\$ 28.15	IVA(16%)	\$ 140.76
[OR-04-017] Forcep 150 universal Forcep 150 universal	2.00 Pieza	\$ 186.62	12.00	\$ 164.23	IVA(16%)	\$ 328.45
[OR-07-001] Jgo. p/Profilaxis (8 pzas.) Juego para Profilaxis (8 pzas.)	5.00 Caja con 8 piezas	\$ 209.84	12.00	\$ 184.66	IVA(16%)	\$ 923.30
[OR-13-001] Espejo plano no.5 (12 pzas.) Espejo plano no.5 (12 pzas.)	3.00 Caja con 12 piezas	\$ 141.56	12.00	\$ 124.57	IVA(16%)	\$ 373.72
[OR-18-001] Abreboca Molt Adto. Abreboca Molt adulto	1.00 Pieza	\$ 292.74	12.00	\$ 257.61	IVA(16%)	\$ 257.61
[OR-32-008] Artic. de bisagra grde. Articulador de bisagra grande	10.00 Pieza	\$ 91.85	12.00	\$ 80.83	IVA(16%)	\$ 808.28

TBS960327UMA

[OR-02-003] Perforadora de Dique de hule Perforadora de Dique de hule	3.00 Pieza	\$ 283.97	12.00	\$ 249.89	IVA(16%)	\$ 749.68
[OR-04-006] Forcep 24 p/mlres. infer. Forcep 24 para molares inferiores	3.00 Pieza	\$ 186.62	12.00	\$ 164.23	IVA(16%)	\$ 492.68
[OR-04-018] Forcep 151 p/inc.prem.raíces.infer. Forcep 151 para incisivos premolares y raíces inferiores	2.00 Pieza	\$ 186.62	12.00	\$ 164.23	IVA(16%)	\$ 328.45
[OR-09-001] Pinza de curación Flagg Pinza de curación Flagg	10.00 Pieza	\$ 36.81	12.00	\$ 32.39	IVA(16%)	\$ 323.93
[OR-15-001] Jeringa Carpule c/sctor Jeringa Carpule con suctor	7.00 Pieza	\$ 141.56	12.00	\$ 124.57	IVA(16%)	\$ 872.01
[OR-21-001] Tirapunte Tirapunte	3.00 Pieza	\$ 166.50	12.00	\$ 146.52	IVA(16%)	\$ 439.56
[OR-15-004] Jeringa Carpule (tipo Bayer) c/anillo y muleta Jeringa Carpule (tipo Bayer) con anillo y muleta	3.00 Bolsa con 2 piezas	\$ 204.85	12.00	\$ 180.27	IVA(16%)	\$ 540.80
[OR-03-001] Expl. no. 5 Explorador no. 5	10.00 Pieza	\$ 31.48	12.00	\$ 27.70	IVA(16%)	\$ 277.02
[OR-04-009] Forcep 62 p/incisivos premlres. Forcep 62 para incisivos premolares	2.00 Pieza	\$ 186.62	12.00	\$ 164.23	IVA(16%)	\$ 328.45
[OR-06-002] Espát. p/cmnto. un extremo no.322 Espátula para cemento un extremo no.322	10.00 Pieza	\$ 35.78	12.00	\$ 31.49	IVA(16%)	\$ 314.86
[OR-11-001] Portaamal. Tipo Jeringa sencillo Portaamalgama Tipo Jeringa sencillo	6.00 Pieza	\$ 77.57	12.00	\$ 68.26	IVA(16%)	\$ 409.57

[OR-16-002] Espát. de Lecrón Espátula de Lecrón	5.00 Pieza	\$ 30.44	12.00	\$ 26.79	IVA(16%)	\$ 133.94
[OR-29-001] Kit de disección ORSA (13 pzas.) Kit de disección ORSA (13 pzas.)	2.00 Estuche con 13 piezas	\$ 393.88	12.00	\$ 346.61	IVA(16%)	\$ 693.23
[50-017] Guías de paquetería 10 kg Guías de paquetería 10 kg	1.00 Pieza	\$ 0.01	12.00	\$ 0.01	IVA(16%)	\$ 0.01
Flete	1.00 Servicio	\$ 326.00	0.00	\$ 326.00	IVA(16%)	\$ 326.00
Total productos	21					
Total cantidad	103					
Subtotal		\$ 9,325.69				
IVA 16%		\$ 1,492.11				
Total		\$ 10,817.80				

1. TÉRMINOS Y CONDICIONES EN COTIZACIONES.

- Cotización válida el día de hoy hasta las 5:00 p.m.

Nota: Solicitud de cotizaciones recibidas después de las 5:00 p.m. se realizarán al día siguiente (debido al tipo de cambio).

- Envío de mercancía:

Ciudad de México y zona metropolitana.

Los pedidos de cotizaciones aprobadas por el cliente recibidas antes de la 1:00 p.m. (hora centro del país) se entregan al servicio de paquetería el mismo día antes de las 2:00 p.m. Pedidos de cotizaciones aprobadas por el cliente recibidas después de las 1:00 p.m. (hora centro del país) se entregan al servicio de paquetería al día siguiente antes de las 2:00 p.m.

Resto de la República Mexicana.

Los pedidos de cotizaciones aprobadas por el cliente recibidas antes de las 3:00 p.m. (hora centro del país) se entregan al servicio de paquetería el mismo día antes de las 6:30 p.m. Pedidos de cotizaciones aprobadas por el cliente recibidas después de las 3:00 p.m. (hora centro del país) se entregan al servicio de paquetería al día siguiente antes de las 6:30 p.m.

- **Métodos de pago:** transferencia bancaria en cualquiera de las siguientes cuentas:

BBVA - Cuenta en pesos mexicanos.

- **Nombre:** Trans Business Services de México S.A. de C.V.
- **Cuenta:** 0448280568
- **Cuenta CLABE:** 012 180 004482805685

BBVA - Cuenta en dólares.

- **Nombre:** Trans Business Services de México S.A. de C.V.
- **Cuenta:** 0448280576
- **Cuenta CLABE:** 012 180 004482805766

BANAMEX - cuenta en pesos mexicanos.

- **Sucursal:** 7006
- **Nombre:** Trans Business Services de México S.A. de C.V.
- **Cuenta:** 2978374.
- **Cuenta CLABE:** 002 180 700 629 783 748

IXE - pesos mexicanos.

- **Nombre:** Trans Business Services de México S.A. de C.V.
- **Cuenta:** 161 677 67
- **Cuenta CLABE:** 072 180 000 161 677 673
- **Garantía:**

En la marca **SBT**® INT se cuentan con 6 meses de cobertura contra defectos de fábrica (mal pulido, piezas facturadas de origen, mal funcionamiento, etc.).

En la marca **ORSA**® INT se cuentan con 3 meses de cobertura contra defectos de fábrica (mal pulido, piezas facturadas de origen, mal funcionamiento, etc.).

⚠ **Importante:** Para hacer válida la garantía es indispensable presentar la factura de compra.



Trans Business Services de Mexico
Amores 1641 Del Valle
03100 Benito Juarez, CMX
México



- **Cambios y devoluciones.**

Se aceptan cambios o devoluciones por defecto de fábrica dentro de un plazo no mayor a 60 días después de haber realizado la compra. ⚠ **Importante:** Para hacer válido el cambio o devolución es indispensable presentar la factura de compra.

Términos de pago: 20 días